
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA PORTARIA N.° 010-
GPCMVSNN/2022.

 NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE  CONTRATAÇÃO DA
CÂMARA  MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRA NEGRA DO
NORTE – RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SERRA NEGRA DO NORTE/RN, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 13, inciso II do Regimento Interno, tendo em
vista  a  entra  em  vigor  da  Lei  Federal  n.º  14.133,  de  2021,
regulamentada  neste  ente  por  meio  do  ato  normativo  da  mesa
diretora nº 001/2022;
 RESOLVE: Art.  1.º  -  Nomear os agentes públicos GESINALDO
BATISTA  DE  ARAÚJO,  MARIA  DA  CONCEIÇÃO  SANTOS  e
EDILENE MARIA DE LUCENA WANDERLEY, para as funções de
Agente de Contratação, e equipe de auxiliares de apoio à Comissão
de Contratação.
§  único  –  O  agente  público  GESINALDO BATISTA DE ARAÚJO
atuará na função de Agente de Contratação com as atribuições
definidas no ato normativo da mesa diretora nº 001/2022, além das
previstas na Lei Federal n.º 14.133/2021.
Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Gabinete da Presidência  Serra Negra do Norte – RN, 28 de Julho
de 2022.
 
FRANCISCO INÁCIO NETO
 Presidente

Publicado por: Francisco Inácio Neto
Código Identificador: 06268268

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/07/2022.
EDIÇÃO 1454. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


